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3R Petroleum/Enauta/Maha-transaktionerna slutförs
Transaktionerna, som inkluderar samgåendet mellan Enauta Participações S.A. (“Enauta”) 
och 3R Petroleum Óleo e Gás S.A. (“3R Petroleum“) genom aktieutbyte och överföringen av 
Mahas innehav om 15% i 3R Offshore till den sammanslagna enheten, har godkänts av 
styrelserna i alla involverade bolag efter att alla villkor har uppfyllts. Transaktionerna 
kommer att slutföras den 31 juli 2024.

Maha kommer att erhålla 10 081 840 nyemitterade stamaktier utgivna av 3R Petroleum, 
motsvarande 2,17% av den sammanslagna enheten, som en följd av överföringen av Mahas 
innehav i 3R Petroleum Offshore. Registrering av Mahas aktier i 3R Petroleum beräknas ske 5 
augusti 2024. Tillsammans med de aktier Maha redan äger i 3R Petroleum, kommer Maha ha 
cirka 22 miljoner aktier, motsvarande 4,76% i den sammanslagna enheten.

”Inom bara några månader har vår vision om en konsolidering på den brasilianska 
oljemarknaden blivit verklighet. Maha har nu 4,76% av aktierna i ett av de ledande och mest 
diversifierade oberoende bolagen som verkar inom den latinamerikanska olje- och gassektorn, 
med ett robust kassaflöde och en balanserad portfölj samt hög tillväxtpotential under de 
kommande fem åren, med motståndskraft mot priscykler och hög konkurrenskraft för 
expansion,” säger Kjetil Solbraekke, verkställande direktör, Maha Energy.
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Om Maha
Maha Energy AB (publ) är ett listat, internationellt uppströms olje- och gasbolag vars affärsverksamhet 
inkluderar prospektering, utveckling och produktion av råolja och naturgas. Strategin är att inrikta sig 
på att utveckla underpresterande kolvätetillgångar på en global basis. Maha har direkta och indirekta 
intresseandelar i producerande tillgångar i Brasilien och USA samt i en prospekteringstillgång i Oman. 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq Stockholm (MAHA-A).

För mer information, vänligen besök www.maha-energy.com.
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